
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.12.2025 м. Кривий Ріг № 647 

 
 

┌Про надання у тимчасове безоплатне користування квартири № ***┐ 

у будинку № *** по *** з фонду житла, призначеного для тимчасового 

проживання  внутрішньо переміщеній особі┐ 

 

Розглянувши заяву Васильєвої Дар’ї Анатоліївни, клопотання Комунальної 

установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради щодо 

надання житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщеній особі, лист-погодження Департаменту розвитку інфраструктури 

міста виконкому Криворізької міської ради від 29.12.2025 № 7/05/4787, 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 495 

«Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб», та затвердженого переліку 

додаткових критеріїв при проведенні оцінювання потреби в житлі, враховуючи 

пункт 1 протоколу № 12 позачергового засідання громадської житлової комісії 

від 30.12.2025, відповідно до статей 47, 54, 58, 59 Житлового кодексу 

Української РСР, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», зі змінами, враховуючи рішення Криворізької міської ради від 

30.07.2025 № 3827 «Про затвердження Переліків назв мікрорайонів, майданів, 

площ, проспектів, бульварів, вулиць, провулків м. Кривого Рогу та населених 

пунктів, адміністративно підпорядкованих Криворізькій міській раді», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Надати Васильєвій Дар’ї Анатоліївні, родина якої складається з *** осіб 

у тимчасове безоплатне користування квартиру № *** у будинку № *** по ***, 

житловою площею 41,8 м2 з фонду житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеній особі. 
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної 

в місті ради (Гринькова О.В.) надати ордер та укласти договір користування 

квартирою № *** у будинку № *** по ***, житловою площею 41,8 м2 з фонду 

житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним 

особам. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 


